АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024                                  № 119

О признании утратившим силу постановления

администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 02.10.2020

№ 728 «О мерах по поддержке арендаторов

недвижимого имущества, находящегося

в собственности Суровикинского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от

02.10.2020 № 728 «О мерах по поддержке арендаторов недвижимого

имущества, находящегося в собственности Суровикинского

муниципального района Волгоградской области».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в общественно-политической газете Суровикинского

муниципального района Волгоградской области «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива

	от 21.02.2024                                  № 119